別記第１号様式（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　熊本県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

令和７年度ノウフク推進活動事業
（お試し農福連携支援事業）実施計画承認申請書

[bookmark: _GoBack]　　　令和７年度において別紙事業実施計画に基づきノウフク推進活動
事業（お試し農福連携支援事業）を実施したいので、熊本県農林水
産業振興補助金等交付要項第３条の規定により申請します。